et d’améliorer le service d’accueil à la
population.

Naturalisations
Depuis votre dernière séance, le
Conseil administratif a préavisé favo-
rablement 8 dossiers de candida-
tures à la naturalisation genevoise.

Décisions
Ouvrir au Conseil administratif un
crédit de Fr. 77000.– (septante sept
mille francs) afin de procéder à
l’achat d’un véhicule Schäffer lader
2345, selon l’offre de la maison Cha-
lut Green service SA du 21 janvier
2010.

Vignettes vélo
Les vignettes vélo sont en vente à la
mairie au prix de Fr. 6.–.

Déchetsménagers
Les habitants qui souhaitent se pro-